
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0109/2022 
Licitação n° 077/2022 

Inexigibilidade n° 025/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CEZINHA AUTO LTDA 
 
CNPJ: 17.922.384/0001-00  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 535 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8435-8295 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MECÂNICA LEVE HORA 270,00 75,00 20.250,00 

 
 
Vigência: 31/07/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.207-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
02.01000.04.122.0017.212-339039 - CONVÊNIO COM A POLÍCIA MILITAR / 100 
02.03001.12.122.0001.216-339039 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / 101 
02.03001.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA / 106 
02.04000.15.451.0007.228-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05001.10.301.0009.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 155 
02.05001.10.301.0009.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 102 
02.05001.10.301.0009.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 159 
02.05001.10.301.0009.238-339039 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 
102 
02.05003.10.305.0009.241-339039 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 102 
02.05003.10.305.0009.241-339039 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 159 
02.06000.08.243.0011.246-339039 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - CT / 100 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS VICINAIS / 100 
02.08000.20.606.0013.255-339039 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL / 100 
02.09000.08.244.0010.260-339039 - DESENVOLVIMENTO AÇÕES BOLSA FAMÍLIA / 129 

 
Valor total: 20.250,00 
 
 
Data da Assinatura 05/04/2022 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


